
1.TP - TŘÍDA MA 

2. – 6.9. 2024 

Organizační záležitosti: 
Milí žáci a rodiče,  
vítám vás ve školním roce 2024/2025. Ráda bych se představila novým prváčkům a jejich 
rodičům. Jmenuji se Oldřiška Klempířová Skulová a velmi se těším na společně strávený čas. 
V naší třídě bude letos celkem 20 dětí, z toho 7 prváků, 8 druháků a 5 třeťaček.  
 
Děti jsou rozděleny do družiny následovně:  
- prváci MA1 a druháci MA2: 4. oddělení Anna Ingrová 
- třeťačky MA3: 6. oddělení  Veronika Koželuhová  
 
Během následujících dnů se budeme s dětmi vzájemně seznamovat, tvořit pravidla třídy a 
postupně se začneme učit. Děti budou potřebovat psací potřeby, aktovku, svačinu a pití, 
přezůvky do třídy.  
Do čtvrtku 5. 9. včetně máme třídnické hodiny a všechny ročníky končí v 11:30, po té odchází na 
oběd a do družiny.  
V pátek se učíme dle rozvrhu, koncové časy výuky jsou uvedeny níže v tabulce. Rozvrh hodin 
bude upřesněn na třídní schůzce. 
 

 pondělí úterý středa čtvrtek pátek 

1.ročník 12:35 11:40 11:40 11:40 11:40 

2.ročník 12:35 12:35 11:40 12:35 11:40 

3.ročník 13:30 12:35 13:30 12:35 11:40 

 
Od úterý do pátku budu čekat ráno prváčky v šatně v 7:50 a společně si nacvičíme cestu do 
třídy.  
 
Na úvod posílám informace k běhu školy:  
Jako společný komunikační prostředek nám bude sloužit informační složka, kterou děti musí 
nosit každý den v aktovce. Složku je třeba denně kontrolovat, kvůli případným vzkazům. Každý 
nový vzkaz je třeba do druhého dne opatřit podpisem, platí to oboustranně. Je to signál, že jsme 
vzkaz vzájemně četli.  
K další komunikaci bude sloužit moje e-mailová adresa: klempirova@zszaaleji.cz a telefon 
572432930.  
 
Omlouvání absence:  
Omlouvání elektronicky. Pokud dítě onemocní, pak do tří dnů po návratu do školy musí být 
omluvena absence v systému Bakaláři, viz školní řád.  
Rodiče prváků zatím omlouvají případnou absenci e-mailem, než obdrží přihlašovací hesla do 
systému Bakaláři, více informací na třídní schůzce. 
 
Školní pokladna:  

Informace a návod na přihlášení do školní pokladny zašlu rodičům prváků e-mailem během 

tohoto týden.  



Pro ostatní se nic nemění, jste stále zaregistrováni. Pokud vám přibylo dítě ve škole, je potřeba 

po vložení na účet přiřadit částky každému dítěti zvlášť. Zvolte v hlavní liště Pokladna - Platba - 

zvolit možnosti Převést. 

 

V informační složce nyní zasílám tyto dokumenty:  
- Osobní údaje žáka - prosím o vyplnění a odevzdání do středy 4. 9.  
- GDPR – POUZE PRO RODIČE PRVÁKŮ! – prosíme o vyplnění a odevzdání  
- Seznam pomůcek a potřeb do školy - prosím o vybavení do pátku 6. 9.  
- Nabídka kroužků pořádaných školou doplním do složky v průběhu tohoto týdne 

Děti dnes dostaly klíče od skříněk. Pokud zapomenou klíč doma, mohou na vrátnici požádat 
službu o otevření skříňky. Případnou ztrátu klíče děti řeší s třídním učitelem. 

Plavání začíná v týdnu od 16.9., přesný den bude v rozvrhu. Je potřeba nachystat dětem 
vybavení do bazénu dle seznamu. 

První bruslení máme v pátek 27.9., více informací pošlu s aktuálním týdenním plánem. 

ŽP 1. stupně bude vždy v úterý 6. hodinu. 

Náboženství začíná v týdnu od 16. 9. 2024:  
1. třída – středa 11:45 – V. Mrázová 
2. třída – středa 12:40 – V. Mrázová 
3. třída – pondělí 14:10 – otec Bulvas 
 
Třídní schůzka proběhnou v úterý 10. 9. 2022 od 16:30 v učebně MA, jste srdečně zváni.  
Seznamte se prosím se školním řádem (na webu školy), potvrdíte jeho přečtení. Další informace 
budou ve složkách.  
Pokud máte nějaké dotazy nebo nejasnosti, neváhejte mě kontaktovat, případně si dotazy 
připravte na třídní schůzku.  
 
Přeji všem dětem i rodičům klidný start do nového školního roku. 
 
Oldřiška 
 

 Domácí úkoly: 
 

Prostor pro další sdělení: 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 
 

 



 


